
Tischtennis-Kreisverband Lüneburg Pokal
2023/24

Kreispokal-Viertelfinale Gr. 4
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Spielort: TuS Reppenstedt II Freitag, 26.04.2024; Spielbeginn: 20:00 Uhr!!!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.04.2024 20:00

20:00
21:30
21:30

TuS Erbstorf/TSV Adendorf (SG)
TuS Reppenstedt II
TuS Hohnstorf/Elbe
TuS Erbstorf/TSV Adendorf (SG)

TuS Hohnstorf/Elbe
ESV Lüneburg
TuS Reppenstedt II
ESV Lüneburg

4:5
2:5
5:3
1:5
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